Silol. Tai. Zur öffentlichen Prüfung

L. 168.

im

Kneiphöfischen Stadt-Gymnasium

den 3. und 4. April 1860

l a d e t

die hohen Vorgesetzten der Anstalt und die geehrten Eltern der Schüler

e r g e b e n s t e i n

der Direktor

Dr. Rudolph Ferd. Leop. Skrzeczka.

I n h a l t:

- I. Observationum Lucianearum Specimen III. Vom Oberlehrer Schwidop.
- II. Schulnachrichten. Vom Direktor.

Königsberg, 1860.

Druck der Universitäts-Buch- und Steindruckerei von E. J. Dalkowski.

Uebersicht der Prüfung.

Dienstag, den 3. April, Vormittags 9 Uhr.

Sexta.

Naturkunde. Lentz.
Latein. Diestel.

Quinta.

Rechnen. Knobbe.
Latein. Hubaczek.

Quarta.

Griechisch. Weyl.
Religion. Knobbe.

Dienstag, Nachmittags 2 $\frac{1}{2}$ Uhr.

Terttia.

Latein. Lentz.
Mathematik. Knobbe.
Griechisch. v. Drygalsky.

Secunda B.

Deutsch. Cholevius.
Griechisch. v. Drygalski.

Mittwoch, den 4. April, Vormittags 9 Uhr.

Secunda A.

Griechisch. Schwidop.
Latein. Lentz.

Prima.

Griechisch. Der Direktor.
Mathematik. König.
Geschichte Diestel.

Lateinische Rede eines Abiturienten. Entlassung der Abiturienten durch den Direktor. Gesang.

Das neue Schuljahr beginnt am 19. April c., 7 Uhr Morgens. Zur Aufnahme neuer Schüler wird der Unterzeichnete vom 5ten bis zum 19ten ausser an den Feiertagen täglich in den Vormittagsstunden bereit sein.

Observationum Lucianearum Specimen III.

Tertium hoc observationum Lucianearum specimen in pertractandis diiudicandisque aliquot locis versari perget atque imprimis respiciet editiones et Iacobitzii et Dindorfii, quae intra decem hos annos Lipsiae prodierunt. Quarum altera a Iacobitzio curata quanquam compluribus in locis vere emendata est, tamen cum liberare se non potuerit vir doctissimus a prava ista ac vana superstitione qua imbutus librorum manuscriptorum auctoritatem ubique plurimum valere, eorum vestigiis ubique insistendum religiosissime, nihil propemodum sive usui scriptoris ipsius seu communi sermonis consuetudini tribuendum opinari videtur, multos adhuc et tanquam hereditate traditos errores propagat. Integritatem Luciani sine ullo dubio egregie iuvisset vir eruditissimus nisi quae ut depravata aut suspecta priores iam perviderant editores aliique viri docti qui minus rata ac firma depulerant, rectiora ac perfectiora coniecturis assecuti erant, ea omnino despiciere voluisset, immemor non raro accidere ut sana et constans sibi ratio omnibus membranarum testimoniis potior sit atque praestantior. Inde factum est ut in universum vix appareat, quodnam discrimen inter hanc recognitam quam dicit editionem intercedat et illam quae viginti abhinc annis in lucem missa est. Dindorfius autem, vir ingenii doctrinaeque subsidiis instructus tum ex libris scriptis editisque qui exstant, tum suo ipsius acumine plurimos correxit locos, saepe vero etiam arte critica male abusus manum emendatricem ita adhibuit, ut violenter egisse videatur meritoque dubitari posse num quae in hac altera editione praestitit, ea peritiores me critici assensu suo comprobaturi sint.